２０２３年　４月　１日
各学校長　殿
各支部長・クラブ代表者　殿 飛 騨 卓 球 連 盟

会 長 　西 本  壽 吉

記

 １．日    時 ２０２３年１０月　１（日） 午前　９時３０分競技開始
＊コロナ感染防止対応により変更もあり得る(変更の場合別途連)。

 ２．会　　場 富山市体育文化センター
富山市友杉１０９７番地　☎076-429-5695

 ３．主  　催 飛騨卓球連盟・富山市卓球協会

 ４．種  　目 ＜硬式の部＞　＊団体・個人どちらとも出場可
①男子団体戦（トーナメント方式・2単１複） ②女子団体戦（トーナメント方式・2単１複）
③男子個人戦（トーナメント方式） ④女子個人戦（トーナメント方式）
※シングルスとダブルスは兼ねれない。

＜ラージの部＞　＊団体・個人どちらとも出場可
①ミックス団体戦（４～６名：1男子複、 1女子複、 1混合）
②男子個人戦（59歳以下） ③男子個人戦（60歳以上）
④女子個人戦（59歳以下） ⑤女子個人戦（60歳以上）

 ５．参加資格 飛騨地区・富山市　在住、在学、在勤者であること。

 ６．競技方法

②団体戦は、１回戦のみ勝敗に関係なく３番まで行う。

 ７．競技規則 現行の日本卓球規則による。

 ８．使 用 球 プラスチック公認球

 ９．参 加 料 参加者１人　１，０００円（昼食代含む） （当日会場受付）
（他チームとの申込は重複しないように注意して下さい。）

　　　　　　　　　　　　メールアドレス　　ta23425@ba2.so-net.ne.jp

 11．申込期限

 12．そ の 他 ①申込みはランキング順に記入すること。
②ゼッケンを必ず付けて出場すること。
③原則として半袖、短パンのユニフォームでコートに入ること。
④昼食付
⑤その他不明な点は、飛騨卓球連盟事務局へお問い合わせ下さい。

感染
防止対策

 10．申 込 先　　　〒５０６－０８２４　 高山市片野町6-106-1　田中　昌幸 方  飛騨卓球連盟
 　　　　　　　　　　　☎　０５７７－３２－６７９０　Fax　０５７７－３２－６７９０

　　　＊できるだけＰＣ入力後のデータをメールアドレスへの送付申込みでお願いします。

・別紙、「大会参加申込にあたっての留意事項」及び参加者あて「卓球競技大会
開催時の感染防止策について」のご理解とご協力をお願い申し上げます。

第４５回　飛越親善卓球大会開催のご案内

２０２３年　９月　８日（金）必着　（当日申込は受付できません）

　標記の大会を下記の通り開催いたしますので、多数参加下さいますようご案内申し上げます。

③個人戦は、トーナメント方式で行なう｡ただし､女子の部は参加人数により変更
　することがあります。

①硬式団体戦は進行の都合上、１・３番シングルス、２番ダブルスとし、単複を兼ねる
　ことができない。ラージ団体戦は２度出場することもできる。